ולשכור צימר אחר קרוב שיש בו מזוזות.

תשובה: יכול לחזור בו ולשכור צימר אחר, דהוי

מקח טעות, (כל שהבעלים אינו יכול לקבוע לו מזוזות

תיכף) ואינו חייב בתשלום השכירות של הצימר,

והבעלים חייב להחזיר לו את המקדמה (שו"ת שמרו

משפט ח"ד סי' פט ע"ש).

חכם ששון לוי - ט"ז סיון

רבנו זצ"ל נולד בחודש אלול תרע"א [1911], לאביו רבי משה לוי ואמו מרת לאה, בכפר כפרי ליד העיר בגדד שבצ'ר. בטרם הגיעו לשנת העשרים, קבל רבנו סמיכת חכמים "יורה יורה", מגדולי רבני בגדד, שקילסוהו בהערכה - את חריפותו בקיאיותו המדהימה בש"ס ופוסקים.

עלייתו ארצה

היתה בשנת העשרים ואחת.